
 11. melléklet  az 7/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Támogatás 

összge

2024. évi 

módosított 

előirányzat

Teljesítés
Teljesítés %-

a

21. Árpási Faluvédő Egyesület működés támogatása 100 000

22. Rába Parti Lovas Klub Egyesületműködés támogatása 100 000

23. Árpási Szabadidősport Egyesületműködés támogatása 100 000

24. Árpási Polgárőr Egyesület működés támogatása 100 000

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

400 000 0 0Összesen:

2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Forintban


